NUTRICAO; INSCRITA NO CNPJ: 57.962.314/0001-92; OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRICIONISTA, VISANDO 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE NATIVIDADE-TO; VALOR TOTAL DO CONTRATO: 
R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais); VIGÊNCIA: 
31/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 13/02/2025.

WELISON MOREIRA MAIA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 014/2025; ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO; 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NATIVIDADE/

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL 
PARA EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E OUTROS, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 22.500,00 
(vinte e dois mil e quinhentos reais; VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA 
ASSINATURA: 15/04/2025.

WELISON MOREIRA MAIA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 015/2025; ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO; 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
NATIVIDADE/TO;

[...]

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E 

PREENCHIMENTO E TRANSMISSÃO DAS INFORMAÇÕES 
RELATIVAS AO SISTEMA SIOPS - SISTEMA DE INFORMAÇÕES 
SOBRE ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM SAÚDE EM ATENDIMENTO 
ÀS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
NATIVIDADE - TO; VALOR TOTAL DO CONTRATO: 18.600,00 
(dezoito mil e seiscentos reais); VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA 
ASSINATURA: 15/04/2025.

WELISON MOREIRA MAIA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 016/2025; ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO; 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NATIVIDADE/

[...]

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E SERVIÇO 
DE IMPRESSÃO (OUTSOURCING), COM FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
DOS EQUIPAMENTOS; VALOR TOTAL DO CONTRATO: 24.000,00 
(vinte e quatro mil reais); VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA 
ASSINATURA: 24/04/2025.

WELISON MOREIRA MAIA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 017/2025; ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO; 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
NATIVIDADE/TO;